

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 0711 - II/433 a III/36711 Výšovice - průtah (Obec)
Objekt: SO 101 - Silnice II/433
Soupis: SO 101 (Obec) - Silnice II/433

KSO: 822 23

Místo:

Datum: 10.02.2014

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje

IČ: 70960399

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Stanislav Horák, projektové práce

IČ: 11188049

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 159 532,52
DPH základní	21,00%	ze	1 159 532,52	243 501,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				1 403 034,35
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0711 - II/433 a III/36711 Výšovice - průtah (Obec)

Objekt: SO 101 - Silnice II/433

Soupis: SO 101 (Obec) - Silnice II/433

Místo:

Datum: 10.02.2014

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant: Ing. Stanislav Horák, projektov

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 159 532,52

HSV - Práce a dodávky HSV

1 159 532,52

1 - Zemní práce

262 861,62

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

896 670,90

99 - Přesun hmot

62 164,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0711 - II/433 a III/36711 Výšovice - průtah (Obec)
 Objekt: SO 101 - Silnice II/433
 Soupis: SO 101 (Obec) - Silnice II/433

Místo:

Datum: 10.02.2014

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje
 Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Ing. Stanislav Horák, projektov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 159 532,52

HSV - Práce a dodávky HSV

1 159 532,52

1 - Zemní práce

262 861,62

1	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	235,756	440,00	103 732,64	CS ÚRS 2013 01
Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny								
"viz příloha C.1.2.1 a C.1.4.1"								
"obruby vpravo"								
(8,35+40,95+1+26,5+1,25+46,15)*0,195					24,219			
10*0,195					1,950			
(8,15+32,35+9,15+8,4)*0,195					11,320			
(5,85+11,45+10,3+1,4+0+5+17,6+8,3+14,6+6,75+10,4+11,9+8+12+13,4+4,85+8,8+8+10,35+6,35+0+6,55+6,25+4,65+5+8,15+6,5+11,1+24+5+5)*0					50,213			
(25,6+16,35+10,75+7,75+48,6)*0,195					21,265			
"obruby vlevo"								
(32,25+19,5+20,85)*0,195					14,157			
(28,5+3,85+26,4+6)*0,195					12,626			
(6+9,75+5,85+26,15+14,6+36,8+6,85+7+15+11,3+5+14,6+24)*0,195					34,700			
111,30*0,195					21,704			
(48,4+7,15+28,3+19,75+8,35+6,35+4,75+9+14,8+3,75)*0,195					29,367			
"obruby přechodové"								
(42+27+4)*0,195					14,235			
Součet					235,756			
2	M	583312000	kameniva těžené zásypový materiál	t	471,512	198,00	93 359,38	CS ÚRS 2013 01
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál								
235,756*2 *Přepočtené koeficientem množství					471,512			
3	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 418,000	8,88	21 471,84	CS ÚRS 2013 01
Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm.								
"viz příloha C.1.2.1 a C.1.4.1"								
"obruby vpravo"								
(8,35+40,95+1+26,5+1,25+46,15)*2					248,400			
10*2					20,000			
(8,15+32,35+9,15+8,4)*2					116,100			
(5,85+11,45+10,3+1,4+0+5+17,6+8,3+14,6+6,75+10,4+11,9+8+12+13,4+4,85+8,8+8+10,35+6,35+0+6,55+6,25+4,65+5+8,15+6,5+11,1+24+5+5)*2					515,000			
(25,6+16,35+10,75+7,75+48,6)*2					218,100			
"obruby vlevo"								
(32,25+19,5+20,85)*2					145,200			
(28,5+3,85+26,4+6)*2					129,500			
(6+9,75+5,85+26,15+14,6+36,8+6,85+7+15+11,3+5+14,6+24)*2					355,900			
111,30*2					222,600			
(48,4+7,15+28,3+19,75+8,35+6,35+4,75+9+14,8+3,75)*2					301,200			
"obruby přechodové"								
(42+27+4)*2					146,000			
Součet					2 418,000			
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 418,000	12,90	31 192,20	CS ÚRS 2013 01
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"viz příloha C.1.2.1 a C.1.4.1"					
			"obruby vpravo"					
			(8,35+40,95+1+26,5+1,25+46,15)*2		248,400			
			10*2		20,000			
			(8,15+32,35+9,15+8,4)*2		116,100			
			(5,85+11,45+10,3+1,4+0+5+17,6+8,3+14,6+6,75+10,4+11,9+8+12+13,4+4,85+8,8+8+10,35+6,35+0+6,55+6,25+4,65+5+8,15+6,5+11,1+24+5+5)*2		515,000			
			(25,6+16,35+10,75+7,75+48,6)*2		218,100			
			"obruby vlevo"					
			(32,25+19,5+20,85)*2		145,200			
			(28,5+3,85+26,4+6)*2		129,500			
			(6+9,75+5,85+26,15+14,6+36,8+6,85+7+15+11,3+5+14,6+24)*2		355,900			
			111,30*2		222,600			
			(48,4+7,15+28,3+19,75+8,35+6,35+4,75+9+14,8+3,75)*2		301,200			
			"obruby přechodové"					
			(42+27+4)*2		146,000			
			Součet		2 418,000			
5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	60,450	120,00	7 254,00	CS ÚRS 2013 01
			osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková					
			2418*0,025 Přepočtené koeficientem množství		60,450			
6	K	111151221	Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 836,000	1,21	5 851,56	CS ÚRS 2013 01
			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5					
			"viz příloha C.1.2.1 a C.1.4.1"					
			"obruby vpravo"					
			(8,35+40,95+1+26,5+1,25+46,15)*2		248,400			
			10*2		20,000			
			(8,15+32,35+9,15+8,4)*2		116,100			
			(5,85+11,45+10,3+1,4+0+5+17,6+8,3+14,6+6,75+10,4+11,9+8+12+13,4+4,85+8,8+8+10,35+6,35+0+6,55+6,25+4,65+5+8,15+6,5+11,1+24+5+5)*2		515,000			
			(25,6+16,35+10,75+7,75+48,6)*2		218,100			
			"obruby vlevo"					
			(32,25+19,5+20,85)*2		145,200			
			(28,5+3,85+26,4+6)*2		129,500			
			(6+9,75+5,85+26,15+14,6+36,8+6,85+7+15+11,3+5+14,6+24)*2		355,900			
			111,30*2		222,600			
			(48,4+7,15+28,3+19,75+8,35+6,35+4,75+9+14,8+3,75)*2		301,200			
			"obruby přechodové"					
			(42+27+4)*2		146,000			
			Součet		2 418,000			
			2418*2 Přepočtené koeficientem množství		4 836,000			
							896 670,90	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
7	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu	m	383,150	263,00	100 768,45	CS ÚRS 2013 01
			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
			"viz příloha C.1.2.1"					
			"vjezdy vpravo 42x"					
			6,6+3,75+8,2+7+3		28,550			
			3+3+4,5+3,75		14,250			
			5,5+7,5+4,75+3,75+11,5+9,5+4,75+5,5+7,9+3,5+6,0+4,5+5,5+5,25+5+5+5,5+4+6+4+4+4+5,5+3,9+3		144,300			
			3+3,5+7,5+3,2+3		20,200			
			"vjezdy vlevo 27x"					
			4,75+13,2+30,5		48,450			
			4+3,25+2,75+3		13,000			
			3+3+4,9+3+8,8+7,25+3+6+4,75+5,6+8,2		57,500			
			3		3,000			
			10,9+5,5+4,75+6+5,75+6+4+11		53,900			
			Součet		383,150			
8	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	383,150	71,00	27 203,65	CS ÚRS 2013 01
			obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"vjezdy vpravo 42x"					
			6,6+3,75+8,2+7+3		28,550			
			3+3+4,5+3,75		14,250			
			5,5+7,5+4,75+3,75+11,5+9,5+4,75+5,5+7,9+3,5					
			+6,0+4,5+5,5+5,25+5+5+5,5+4+6+4+4+4+5,5+3,9+3		144,300			
			3+3,5+7,5+3,2+3		20,200			
			"vjezdy vlevo 27x"					
			4,75+13,2+30,5		48,450			
			4+3,25+2,75+3		13,000			
			3+3+4,9+3+8,8+7,25+3+6+4,75+5,6+8,2		57,500			
			3		3,000			
			10,9+5,5+4,75+6+5,75+6+4+11		53,900			
			Součet		383,150			
9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 282,000	206,00	264 092,00	CS ÚRS 2013 01
			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
			"viz příloha C.1.2.1"					
			"obruby vpravo"					
			8,35+40,95+1+26,5+1,25+46,15		124,200			
			10		10,000			
			8,15+32,35+9,15+8,4		58,050			
			5,85+11,45+10,3+1,4+0+5+17,6+8,3+14,6+6,75+					
			10,4+11,9+8+12+13,4+4,85+8,8+8+10,35+6,35+		257,500			
			0+6,55+6,25+4,65+5+8,15+6,5+11,1+24+5+5					
			25,6+16,35+10,75+7,75+48,6		109,050			
			"obruby vlevo"					
			32,25+19,5+20,85		72,600			
			28,5+3,85+26,4+6		64,750			
			6+9,75+5,85+26,15+14,6+36,8+6,85+7+15+11,3		177,950			
			5+14,6+24					
			111,30		111,300			
			48,4+7,15+28,3+19,75+8,35+6,35+4,75+9+14,8+		150,600			
			3,75					
			"obruby přechodové"					
			(42+27+4)*2		146,000			
			Součet		1 282,000			
10	M	592174650	obrubič betonový silniční 100x15x25 cm	kus	1 136,000	75,00	85 200,00	CS ÚRS 2013 01
			obrubičky betonové a železobetonové obrubič silniční Standard 100 x 15 x 25					
			"obruby vpravo"					
			8,35+40,95+1+26,5+1,25+46,15		124,200			
			10		10,000			
			8,15+32,35+9,15+8,4		58,050			
			5,85+11,45+10,3+1,4+0+5+17,6+8,3+14,6+6,75+					
			10,4+11,9+8+12+13,4+4,85+8,8+8+10,35+6,35+		257,500			
			0+6,55+6,25+4,65+5+8,15+6,5+11,1+24+5+5					
			25,6+16,35+10,75+7,75+48,6		109,050			
			"obruby vlevo"					
			32,25+19,5+20,85		72,600			
			28,5+3,85+26,4+6		64,750			
			6+9,75+5,85+26,15+14,6+36,8+6,85+7+15+11,3		177,950			
			5+14,6+24					
			111,30		111,300			
			48,4+7,15+28,3+19,75+8,35+6,35+4,75+9+14,8+		150,600			
			3,75					
			Součet		1 136,000			
11	M	592174690	obrubič betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm	kus	73,000	210,00	15 330,00	CS ÚRS 2013 01
			obrubičky betonové a železobetonové obrubič silniční přechodový L + P Standard 100 x 15 x 15-25					
			"obruby přechodové"					
			42+27+4		73,000			
			Součet		73,000			
12	K	916991121	Lože pod obrubičky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	139,556	2 450,00	341 912,20	CS ÚRS 2013 01
			Lože pod obrubičky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
			"viz příloha C.1.2.1 a C.1.4.1"					
			"obruby přechodové"					
			(42+27+4)*0,038		2,774			
			"obruby vpravo"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			$(8,35+40,95+1+26,5+1,25+46,15)*0,038$		4,720			
			10*0,038		0,380			
			$(8,15+32,35+9,15+8,4)*0,038$		2,206			
			$(5,85+11,45+10,3+1,4+0+5+17,6+8,3+14,6+6,75$					
			$+10,4+11,9+8+12+13,4+4,85+8,8+8+10,35+6,35$		97,850			
			$+0+6,55+6,25+4,65+5+8,15+6,5+11,1+24+5+5)*0$					
			$(25,6+16,35+10,75+7,75+48,6)*0,038$		4,144			
			"obruba vlevo"					
			$(32,25+19,5+20,85)*0,038$		2,759			
			$(28,5+3,85+26,4+6)*0,038$		2,461			
			$(6+9,75+5,85+26,15+14,6+36,8+6,85+7+15+11,3$					
			$5+14,6+24)*0,038$		6,762			
			111,30*0,038		4,229			
			$(48,4+7,15+28,3+19,75+8,35+6,35+4,75+9+14,8$					
			$+3,75)*0,038$		5,723			
			"obruba přechodové"					
			$(42+27+4)*2*0,038$		5,548			
			Součet		139,556			

99 - Přesun hmot

62 164,60

13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	1 179,594	52,70	62 164,60	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu